
 
 

 
 

Mėnesio raidė. Užduotys parengtos Lituanistinės etnokultūros ir dramos mokyklos Bitė.    

     
 

2012, 
rugsėjis 

Bitė, Gingerbread Corner, Greanby Avenue, Croydon, CR0 2EG, tel.: 075 256 38 254 
www.mokyklabite.co.uk 

 

1 

Raidė N. Trečioji savaitė 

Lavinama: atmintis ir klausymasis, kalbėjimas, suvokimas, motorika, sensorika 

Kai kurios užduotys ramina. 

Trečiosios savaitės užduotis irgi pritaikykite pagal savo vaiko gebėjimus kalbėti, prisiminti, rašyti, vedžioti. 

 Rodydami objektus (namas, durys...) pakartokite eilėraštuką, tačiau tik antroje savaitės dalyje. 

Stebėkite, kaip vaikas įsimena tekstą, sovokia žodžių reikšmę. Padeklamuokite eilraštuką tėčiui, 

mamai, seneliams... 

 

Naujas namas pastatytas, 

Naujos durys padarytos, 

Naujas langas, Naujas stogas, 

Namas visiškai neblogas. 

 

Kūrybinės užduotys namie 

 Paimkite didesnę lėkštę (geriau tamsią), iš bėdos tiks ir juodo popieriaus lapas. Į lėkštę įpilkite saują 

smėlio ar manų kruopų (bet kokių smulkesnių kruopų, net ir miltų). 

 

 Pirštuku vedžiokite laužtas linijas (tokių reikia didžiajai N raidei), švelnias lenktas linijas. Išvedžiokite 

raidę N: kokią tik norite, didžiąją, mažąją – kokios mokėtės. Panaikinkite piešinėlį.  

 Pirštuku pieškite namą.  

 

Naudokite šią lėkštę kiek tik norite ir kada tik norite. Tai – ne tik ugdomoji, bet ir raminamoji lėkštė. 

 

 Paskaldykite makaronų, panaudokite tas pačias kruopas (miltus, avižines kruopas ir t.t.), kuriomis 

piešėte lėkštėje. Jei turite noro ir laiko, manų kruopas galite nudažyti lašeliu maistinių dažų ir 

išdžiovinti (pasiruošti dieną prieš naudojimą).  

 

 Išsispausdinkite raidę arba bitės namą – aviliuką* – gausiai patepkite klijais ir užbarstykite jūsų 

pasirinkta medžiaga (makaronais, manais, avižomis, cukrumi ir pan.) Palaukite ir nudažykite vieną 

raidės „koją“ viena spalva, kitą – kita spalva. 

Aviliuko dryžiai gali būti visokių spalvų, medžio šaka, lapas... Tikrai NEBŪTINAI žali ar rudi. 

Leiskite pasireikšti vaiko fantazijai. 

Jei naudojote jau nudažytas medžiagas, raidė iš karto bus margaspalvė. 

 

*Paaiškinkite, kad tai-bitės namas. Visi mes turime namus: vieni – namus, kiti – avilius, treti – olas, lizdus... 

Vaikas susipažins su įvairiomis tekstūromis, ugdysis jutimus. 

 

Darbinė medžiaga – antrame ir trečiame lapuose. 

Bitė linki sėkmės ir laukia atsiliepimų 



 
 

 
 

Mėnesio raidė. Užduotys parengtos Lituanistinės etnokultūros ir dramos mokyklos Bitė.    

     
 

2012, 
rugsėjis 

Bitė, Gingerbread Corner, Greanby Avenue, Croydon, CR0 2EG, tel.: 075 256 38 254 
www.mokyklabite.co.uk 

 

2 

 



 
 

 
 

Mėnesio raidė. Užduotys parengtos Lituanistinės etnokultūros ir dramos mokyklos Bitė.    

     
 

2012, 
rugsėjis 

Bitė, Gingerbread Corner, Greanby Avenue, Croydon, CR0 2EG, tel.: 075 256 38 254 
www.mokyklabite.co.uk 

 

3 

 



 
 

 
 

Mėnesio raidė. Užduotys parengtos Lituanistinės etnokultūros ir dramos mokyklos Bitė.    

     
 

2012, 
rugsėjis 

Bitė, Gingerbread Corner, Greanby Avenue, Croydon, CR0 2EG, tel.: 075 256 38 254 
www.mokyklabite.co.uk 

 

4 

  

 


